Carter's  liarne  and  that  ther  be  two  keys  to 
one  lock,  each  hayward  to  have  one,  and 

that  the  pound  be  allwayes  kept  lockt. 

1680,  October  12 th. 

Manerium  et  Burgus  de  Thacham  in 

Com.  Berks.  Visus  ffrancplegii  cum  Curia 
Baronis  Henrici  Winchcombe  Barroneti, 

Domini  Manerii  predicti  tenta  pro  manerio 

et  Burgo  predicto  12  die  Octobris  Anno 

Domini  1680  Annoque  Regni  Regis  domini 

nostri  Caroli  secundi  Anglia?,  etc.  32,  per 

Jacobum  Harison  generosum,  Senescallum 
manerii  predicti. 

Juratoreset  Homagium.  Johannes  Bishop, 

Johannes  Hassell,  Laurentius  Farrow,  Guli- 

elmus  Bramley,  Johannes  Masey,  Ricardus 

Horr,  Petrus  Harding,  Thomas  Sadler,  Ri- 
cardus Tull,  Ricardus  Gamon,  Ricardus 

Hobbs,  Alexander  Hornblow.  Jurati. 

Juratores  et  homagiumpredica  presentant 

et  Ordinant  super  sacramentum  suum  pre- 

dictum  ut  sequitur  : — 
Quod  dant  domino  de  Communi  fine 

ijs.  \}d.  solutos  in  Curia. 

Et  quod  Thomas  Northway  liber  tenens 
istius  manerii  de  messuagio  cum  pertinentiis 

tento  per  redditum  m]d.  alienavit  premissa 

Johanni  Hawkins,  generoso,  unde  accidit 

domino  pro  [rejlevio  iiijrt'.,  preceptum  est 
balivo  distringere  pro  relevio  et  fidelitate. 

1 68 1,  October  iqt/i  \ffenwicK\. 

Quod  Customarii  tenentes  istius  manerii 

de  antiquis  copiis  debent  habere  cartboot, 

plowboot,  haiseboot,  fireboot,  et  hedgeboot, 

absque  assignacione.  Et  quod  Customarii 
tenentes  de  novis  copiis  debent  habere 

hedgeboot  absque  assignacione  et  mare- 
mium  per  assignationem  domini. 

That  all  the  bounds  of  the  comon  come 

feilds  be  sufficiently  made  within  twelve 

dayes  after  any  corne  shalbe  sowed  there 
and  so  maintained  untill  after  harvest  on 

pain  of  \s.  on  every  one  making  defalt. 

1  68  1,  October  iqtA  [JlotVUgX], 

Finis  de  v)s.  v\\]d.  imposita  fuit  super 

Laurentiuni  Ffarrow  per  quod  fuit  personal- 
liter  sumonitus  de  le  Jury  ad  hanc  Curiam 

fecit  defaltam  in  contemptu  Curia;. 

1682,  October  i-jth  \_Henwick\ 

That  the  Churchway  to  Thatcham  from 

'Stiffs'  along  'Irish  feild  '  be  sufficiently 
amended  before  the  fifteenth  day  of 

November  next  on  pain  of  \s. 
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1683,  October  idth  [ffenwicK\. 
....  That  the  Surveyors  of  the  highwayes 

doe  sufficiently  amend  '  the  Churchway ' 
neer  the  Bourne  against  Sayers  before  the 

1 6th  day  of  November  next  on  pain  of  x/V. 

Et  quod  Katherina  Aubery  tenens  custo- 
marius  istius  manerii  de  tribus  messuagiis 

vocatis  '  North  Kings,  Albirill,  ct  Corpus  '  et 
terris  cum  pertinentiis  tentis  per  redditum 

vijs.  viij^.  et  iij[y.]  pro  Customeworke  obijt 
inde  seisita ;  unde  accidit  domino  pro 
tribus  hariottis. 

Tres  Harlot. 

1683,  October  ifif/i  {Borough}. 

That  the  Constable  of  this  Mannor  and 

Burrough  doe  provide  a  Book  and  weights 

and  all  things  necessary  for  the  office  of 

Aletasters  before  the  fift  day  of  November 

next  on  pain  of  xs. 

168,4,  October  \s>th  \HenwicK\. 

Ordered  That  the  Surveyors  of  the  high- 
ways for  the  Towne  doe  sufficiently  repaire 

the  '  Church  way'  neer  the  Bourne  against 

Sares  house  along  to  'Irish  feild'  still  being 
an  annoyance  to  the  highwayes  before  the 

25th  day  of  November  next  on  pain  of  XX.T. 

Et  quod  per  consuetudinem  possunt 

capere  et  habere  plowboot,  cartboot,  hedge- 
boot,  haiseboot  et  fireboot  super  terras  suas 

customarias  sine  assignacione  vel  tradicione. 

Et  maremium  pro  reparacione  tenemen- 
torum  customariorum  quotcunque  necessitas 

requirit  per  assignacionem  et  si  non  assig- 
natur  super  rationabilem  requisicionem  tune 

capere  maremium  absque  assignacione. 

Et  quod  customarii  tenentes  de  novis 

copijs  debent  habere  hedgeboot  absque 

assignacione  et  maremium  per  assigna- 
cionem domini. 

Et  per  consuetudinem  istius  manerii 

predicti  tenentes  possunt  capere  Jamna 

Bruera,  Cretam,  Sabulum  et  Argillam  super 

communiam  istius  manerii  pro  necessarijs 
usibus  super  tenementa  sua. 

fftz  consuetudines  non  alocantur  sine 

meliore  evidentia  quia  non  quadrant  cum 
Rotulis  istius  manerii. 

And  that  our  Comon  feilds  ought  to  lye 

gratton  and  sumer  fallow  every  third  year 

(except  'Dunston,Longcroft  and  Tunfeild'). 
And  that  the  bounds  of  eu'y  feild  be  made 
up  within  twelve  dayes  after  any  corne  is 
sowed  in  either  of  the  feilds  and  also  to  be 

kept  and  maintained  untill  the  corne  be  cutt 
and  ridd  on  pain  of  \s.  the  pole  for  every 

pole  that  is  not  made  and  maintained  be  it 
more  or  less. 

And  that  the  farmer  of  'Thatcham  farme' 
doe  break  'Hammarsh'  on  Whitsun  eve  by 
six  of  the  clock  in  the  morning  on  pain 

of  x.c.  And  also  'Oxlease '  on  Lamas  day  by 
six  of  the  clock  in  the  morning  on  pain 

of  xx.r.  And  that  'Redfeild'  is  not  to  be 
broken  with  sheep  vntill  after  Michaelmas. 

/.  Powell,  inorf . 

Et  quod  Robertus  Powell  tenens  cus- 
tomarius  istius  manerii  dc  uno  cottagio  et 

quatuor  acris  et  duobus  rodis  terrrc  obijt 
seisitus  citra  ultimam  Curiam  et  quod 

Johannes  Powell  cst  proximus  in  Copia  Sed 

quia  non  petit  admissionem  proclamacio 

facta  est  et  prcceptum  est  ballivo  seisire 

prcmissa  in  manus  domini. 

1684,  October 
\_Borougli\. 

Ordered 
That  every  person  concerned  to  make  the 

bounds  to  the  Moor  doe  sufficiently  dense 

their  several!  parts  of  the  ditch  therunto 

adioyning  befoVe  the  sth  day  of  November 
next  on  pain  of  xxs.  on  every  one  makeing 

default. 

1685,  October  -]th  [Henwick~\. Manerium  de  Thatcham  alias  Henwick 

in  Com.  Berks. — Visus  Franci  plegii  cum 

Curia  Baronis  Henrici  Winchcomb  Bar- 

ronetti  Domini  ejusdem  manerij  tenta 

ibidem  pro  manerio  predicto  septimo  die 

Octobris  anno  regni  Domini  nostri  Jacobi 

secundi  Dei  gratia  Anglise  Scotiaj  Francise 

et  Hiberniae  Regis,  fidei  defensoris,  etc., 
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primo  annoque   Domini    1685    Coram    Jo- 
hanne  Dalby  Armigero,  Senescallo  ibidem. 

1685,  October  fth  \Borough~\. 
Burgus  de  Thatcham  in  Com.  Berks.  — 

Visus  ffranci  plegij  ibidem  tenta  pro  Burgo 

predicto  pro  Henrico  U'inchcombe  Baro- 
netto  septimo  die  Octobris  anno  regni 

domini  nostri  Jacob!  secuncli  Dei  gratia 

Anglie,  Scotie,  Ffrancie  et  Hibernie  Regis, 

fidei  defensoris,  etc.,  primo  annoque  Domini 

1685  Coram  Johanne  Dalby  Armigero, 
Senescallo  ibidem. 

Dominns  a/lucat  Maremiiim  pro  para>,  etc. 

Dicunt  etiam  parcum  Catastum  (Anglice 

'the  Cage')  et  Cippos  reparacione  indigere 
Et  quod  Dominus  manerij  allocare  solet 

maremium  pro  reparacione  inde  Et  ordina- 

tum  est  quod  Constabularius  Burgi  pre- 
dicti  ea  sufficienter  reparari  facial  in 

vicesimum  quartum  diem  Junij  proxime 

sequentem  sumptibus  ceteris  pro  rata 

publica  levandis. 

Ordinatum  est  si  aliquis  istius  Burgi 

evellat  vel  erumpat  metas  spectantes  ad 

communes  campos  aut  '  Les  Bournes  ' 
ibidem  ipse  toties  quoties  forisfecerit  5  jr. 

Ordinatum  est  quod  nullus  Inhabitans 

extra  Burgum  predictum  nisi  Vicarius  Ec- 

clesia;  Burgi  prcdicti  depasturaret  vaccas  vel 

equos  in  palustro  oppidano  sub  puma  205. 

toties  quoties. 

Ordinatum  est  quod  omnes  metaj  sepes 

et  bundx  fossa  et  aquaa  cursus  spectantes 

ad  Burgum  predictum  modo  reparacione  vel 

emundacione  indigentes  vel  que  imposterum 

indigent,  sufficienter  emendentur  escurentur 

et  reparentur  per  quos  in  hac  parte  special 

infra  viginli  dies  post  nolitiam  eis  (in  quorum 

delectus  sint)  datam  per  Agriphylacem  pre- 
diclum  sub  pouna  IO.T.  cuiuslibel  deficienlis. 

Ordines  etiam  antehac  factos  pro  hoc 
Burgo  ratificant  et  confirmant. 

1686,  October  igt/i  \_HenwicK\. 

Balivus. 

David  Awbery  per   directionem    domini 

Manerii  predict!  admissus  est  Balivus  istius 

Manerij  Habendum  et  exercendum  officium 

illud  durante  bene-placito  dicti  domini 
manerij  Et  prestitit  sacramentum  Balivi 

quod  ipse  bene  et  fideliter  officium  illud 
exerceret  quamdiu  remaneret  Balivus  ut 

supra . 

Item  presenlant  Willelmum  Head  pur- 
presturam  fecisse  supra  vastum  domini  earn 

ad  separalem  usum  ejus  converlendo.  Ideo 

ei  ordinatum  est  earn  prosternere  anle 

festum  Nalivilalis  Domini  proxime  sequens 

sub  pcena  2os. 

1686,  October  \<)t/i  \^BorougK\. 

Juratorcs  pro  domino  liege. 

Richardus  Carter,  Thomas  Readall,  Pe- 
Irus  Harding,  Laurenlius  Farrow,  Willelmus 

Bramley,  Johannes  Greene,  Richardus  Gam- 
mon, Alexander  Hornblow,  Thomas  Sadler, 

Richardus  Hole,  Johannes  Bushnell,  Jo- 
hannes Hyde,  Henricus  Hill,  Franciscus 

Cooper,  Jurati. 
Qui  dicunl  super  sacramentum  suum 

Quod  danl  domini  pro  Communi  fine  2$.  (>d. 

per  annum  colligendum  et  solvendum  per 

decennarium  pro  lempore  exislenlem  ibi- 

dem. 
Et  quod  Johannes  VVoodington  inhabitans 

istius  Burgi  ignem  frequenter  struil  in  do- 
mino suo  exleriori  infra  Burgum  predictum 

absquc  ignario  vel  fumario,  igne  Burgum 

predictum  periclitans ;  ideo  Ordinatum  est 
quod  abhinc  in  eo  desistal  sub  poena  decem 
librarum  si  in  hac  parle  iterum  deliquerit. 

Ordinatum  esl  quod  nulli  oves  depas- 

lurent  in  locis  vocatis  '  Chappel  Marsh,' 

'  Waterside  green  '  vel  '  Gorse  greene '  inter 
Festum  Purifications  et  primum  diem 

Augusli  sub  pcena  quod  proprietores  inde 
forisfecerint  quatuor  denarios  pro  quolibet 

ove  sic  depascenti  el  sic  toties  quoties. 

Eadem  pcena  imponitur  si  aliquis  depascat 

oves  in  locis  vocatis  'Ie  Bourne  vel  le  Moore' 
istius  manerij  tempore  aliquocunque. 

Ad  hanc  Curiam   David   Awbery  per  di- 
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rectionem  domini  Manerij  predicti  admis- 
sus  erat  Balivus  istius  Manerij  Habendum 

et  exercendum  officium  illud  durante  bene- 

placito  dicti  domini  Manerij  et  prestitit 

sacramentum  Balivi  Quod  ipse  bene  et  fide- 

liter  exerceret  officium  illud  quamdiu  re- 
maneret  Balivus  vt  supra. 

1687,  October  nth  \HenwicK\. 

Item  dicunt  et  presentant  Quod  Johannes 

Massey  tenens  hujus  Manerij  pecudes 

suas  depascentes  infra  precincta  istius  ma- 
nerij  agistando  illicite  pernoctavit  super 

terras  in  loco  vocato  '  Calthrop  '  extra  pre- 
cincta manerij  predicti  Ideo  pcena  395.  ei 

imponitur. 
Item  presentant  Quod  inhabitantes  Burgi 

de  Thatcham  minus  juste  occupant  comu- 

niam  in  '  Dunsdon  feild,  Irish  feild '  et  alibi 
infra  manerium  predictum  Ideo  Ordinntum 

est  quod  abhinc  nequis  eorum  in  hac  parte 

deliquerit  sub  pcena  a,d.  per  noctem  toties 

quoties,  etc. 

Ordinatum  est  quod  Jacobus  Stowers 

sufficienter  emundet  partem  istam  fluminis 

de  Kennett  modo  in  possessione  sua  in  vel 

ante  proximam  Curiam  et  sic  de  tempore  in 

tempus  sub  pcena  los.  pro  quolibet  de- 
fectu. 

Ad  hanc  Curiam  prima  proclamacio  facta 

est  ut  Johannes  Lawley  compareat  et  admitte- 

tur  ad  cottagium  cum  pertinentiis  vocatum 

'Godwins'  infra  manerium  predictum. 

1687,  October  i\th\_BoroHgh~\. 

Et  quod  nemo  jus  communia;  habens 

in  le  Moor  huic  Burgo  pertinente  dimittet 

jus  suum  ibidem  alicui  persona;  jus  com- 

munias  ibidem  non  habenti  sub  poena  los. 

super  delinquentem  in  hac  parte. 

It  is  ordered  at  this  Court  That  noe  person 

claiming  Common  in  ye  moor  belonging 

to  this  Borough  shall  putt  in  Horse  or  Mare 

there  from  ye  first  of  November  to  ye 
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second  of  February  unlesse  upon  two  cow 

Commons  for  each  horse  or  mare  on  pain  of 
2os.  a  peece. 

1688,  October  idih  [Henwick]. 

Presentant  etiam  quod  Walterus  Yorke 

purpresturam  fecit  super  vastum  Domini 
ibidem  edificando  stabulum  ibidem  et  faci- 
endo  semitam  ibidem.  Ideo  Ordinatum